1

证券代码：603066            证券简称：音飞储存       公告编号：2020-005

南京音飞储存设备（集团）股份有限公司

澄清说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、事实概述

2020年 2月 4日有股民通过上证 e 互动平台询问公司是否与特斯拉有合作，

公司答复：公司是特斯拉全球采购供应商，已与特斯拉(上海)有限公司签署有关

特斯拉超级工厂(一期)等项目的高位货架供应合同。现公司就该事项补充说明如

下：

二、澄清声明

2020 年 1月 17 日，公司与特斯拉（上海）有限公司签订有关特斯拉超级工

厂项目（一期）联合厂房 4（一阶段）、能源中心 2 及附属工程高位货架的供应

合同，将根据实际场地、排产计划分批到货。

到目前为止，已签订的合同金额 387,751 元。合同产品为高位货架，用于物

流仓库内零件存储。合同约定：2020 年 2 月 10 日交货，2020 年 2 月 15 日安装

完成。

三、风险提示

（一）公司的主营业务为仓储设备、系统集成、运营服务等，本次交易内容

属于公司正常经营范围，不涉及与特斯拉其他领域的合作，后续能否获得特斯拉

的采购合同存在不确定性。

（二）本次已签订的合同金额 387,751 元，占公司 2018 年度经审计收入的

不到 1%，对公司本年度经营状况及盈利能力不产生重大影响。

（三）在公告中郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《上海证券报》、《证券时报》

 2

上刊登的相关公告为准, 敬请广大投资者理性投资、注意投资风险。

特此公告。

南京音飞储存设备（集团）股份有限公司董事会

2020年 2月 5日